
 

 

Philips
Multi–Styler

6 ieveidošanas uzgaļi
190 C temperatūra
Keramisks pārklājums
Automātiska izslēgšanās

HP8698/00

R
k
Ph
no
adošas iespējas, nepārtraukta 
opšana
lips Multi-Styler sniedz iespējas ieveidot jaunākā stila matu sakārtojumu katram dzīves 
tikumam, vienlaikus rūpējoties par jūsu matiem.

Skaisti ieveidoti mati
• 16 mm uzgalis un sukas uzmava; plakanas un gofrētas plātnes; 2 saspraudes
• 190°C ieveidošanas temperatūra ilgstošam rezultātam

Mazāk bojājumu
• Keramisks pārklājums uz katra sakarstošā piederuma

Vienkārša lietošana
• Automātiskās izslēgšanās funkcija pēc 60 min
• Somiņa vieglai uzglabāšanai
• Gatavības LED indikatora lampiņai



 Matu ieveidošanas komplekts ar 6 
uzgaļiem

Philips Multi-styler komplektā ietverts: 16 mm 
veidošanas uzgalis sprogām; sukas uzmava 16 mm 
uzgalim papildu apjomam; gofrētājs ar divi vienā (2-
in-1) maināmām plakanām un gofrētām plātnēm 
taisniem un cirtainiem matiem, divas matu 
saspraudes vieglākai ieveidošanai.

Keramisks pārklājums

Keramisks pārklājums labākai matu kopšanai.

190°C ieveidošanas temperatūra

190°C ieveidošanas temperatūra garantē ilgstoši 
noturīgu rezultātu, samazinot matu bojājuma risku.

Autom. izslēgšanās funkcija

Automātiskās izslēgšanās funkcija ir izstrādāta, lai 
sniegtu sirdsmieru. Ja matu ieveidotājs palicis ieslēgts, 
pēc 60 min tas automātiski izslēgsies.

Indikatora gaismiņa – gatavs lietošanai
LED lampiņa pārtrauc mirgot, kad ieveidotājs ir 
gatavs lietošanai.

Somiņa
Somiņa vieglai uzglabāšanai
HP8698/00

Specifikācijas
Piederumi
• Somiņa

Tehniskā specifikācija
• Korpusa diametrs: 16 mm
• Sildītāja tips: PTC
• Uzkarsēšanas laiks: 3 min
• Vada garums: 1,8 m
• Spriegums: Universāla

Funkcijas
• Automātiska izslēgšanās: pēc 60 min
• Grozāms vads
•

Izlaides datums  
2018-03-28

Versija: 5.2.1

EAN: 08 71010 36336 62

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Multi–Styler
6 ieveidošanas uzgaļi 190 C temperatūra, Keramisks pārklājums, Automātiska izslēgšanās

http://www.philips.com

